30 Procedit etiam hic casus & nedum in donatione vera sed & in ficta l. 2. C. de dot. eau. non. num. 6. veluti in confessione dotis recepta constantē matrimonio facta, qua donandi animo facta præsumitur, ex priuilegio, & singulari prærogatiua donationis dotis, & augmenti, quam matrimonio constante vir vxori facit; cum enim apud virū dos esse debeat, traderetur in vanum vxori quod ad maritū possessio illico redire debeat, & breui manu ab uno in alium translata glo. insignis in d. Papinianus ff. de dona. in. vi. & vxo. Did. post lass. Soci. & alios a se relatios lib. 1. vari. reso. cap. 7. num. 4. Pala. Rub. Vasqui. Felin. Socin. Valaf. Molin. & alij quidam relatios a Sanch. de matri. lib. 6. disputa. 16. num. 13. versic. Hinc inferatur primo & post alios id ipsum decidit Surd. d. decisio. 166. num. 11. Meno. lib. 3. præsu. 12. num. 38.

31 Tertio procedit & hic & casus in donatione localium, & ornamentorum quæ tradidit maritus vxori post nuptias cōtractas, cōfirmatur enim morte viri donatio: nulla enim ratio differentia dari potest, cur cum cetera donationes morte confirmantur, non etiam hec iocalia, & vestium. Afflit. decis. 315. num. 10. Castre. Cratet. Anch. Butri. Alex. Iass. & Iosred. quos sequitur idem Surd. d. decisio. num. 12. & 13. vbi recte existimauit aduersus Imol. donata cōfessi iocalia, vel vestes, vbi foret consuetudo mittendi & donandi huiusmodi iocalia a viris vxoribus, cōfesseretur enim id fecisse maritus, & animo donandi, & vitandi dedecus, & contemptus, quibz inferretur nisi id faceret.

32 Sanè si non à marito & sed à focero vel alio ascende donatio facta fuisset, nō cōfirmantur morte foceri. Vbi matrimonium adhuc vigeret, sed expectanda foret mors mariti. Bart. in l. 1. f. nec Calrense num. 10. de colla. bono. Surd. supra authoritate eiusdem Bart. Rolen. & Capre.

33 Ceterum dubitauit ibidem Surd. nu. 14. ad medium, quid si maritus non fuerit vñus verbo dono, sed & cōcedo, vel hanc simili, an huiusmodi concessio morte confirmetur, qui recte resoluit concessionem minime morte confirmari, & si enim largo sumpto vocabulo, verbum concedo, sit idem cum verbo, dono, glo. in l. vxori §. fina. vbi Bart. de lega. 3. Tamen ex proprietate sermonis, verbū cōcedo aliud est quam dono, non enim importat dominij translationem glos. in l. fin. ff. de dona. cap. pastoralis vbi Sicul. de donatio. ex. & censit. Pala. Rub. expressim in rub. de dona. inter vi. §. 7. in p̄tin. Surd. supra nu. 15. vñb.

34 Porro cum simus in odiosis, & his, quæ de iure prohibita & sunt, tricta interpretatione ad largam protendit non debet, nisi subiecta materia